CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÔNG HẢI

BẾN TRE

DONGHAI JOINT STOCK

COMPANY OF BEN TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

        Số/No.: 139/BC - CTĐH

Bến Tre, ngày 31 tháng 08 năm 2021

BenTre, August 31
st
,  2021

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG VỐN CỦA ĐỢT

CHÀO BÁN CỔ PHIẾU CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU

REPORT ABOUT USING CAPITAL

FROM ISSUING THE SHARES FOR EXISTING SHAREHOLDERS

( Triển khai chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2018 số 01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 07/06/2018)

(Executing the plan of issuing the shares for  existing shareholders in accordance with the

Resolution of the Annual General Meeting of Shareholders No.1/NQ -DHĐCĐ dated June 07,

2018)

       Kính gửi/ To: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/

The State Securities Commission

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM/

 Hochiminh Stock Exchange

 Căn cứ thông tư 96/2020/TT – BTC của Bộ tài chính ngày 16/11/2020 hướng dẫn về việc

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Pursụant to the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Ministry of

Finance guiding the Information disclosure on securities markets)

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án chào bán cổ phiếu cho cổ

đông hiện hữu và phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán của Đại hội đồng cổ đông

Công ty cổ phần Đông Hải Bến Tre ngày 07/06/2018.

Pursuant to the Resolution of the General Meeting of Shareholders approving the plan of

issuing the shares for existing shareholders and the plan of using the proceeds as the General

Meeting of Shareholders of Dong Hai dated June 07, 2018.

Từ ngày 09/11/2018, Công ty Cổ phần Đông Hải Bến Tre đã thực hiện chào bán cổ phiếu

cho cổ đông hiện hữu để đầu tư xây dựng Dự án Nhà máy Giao Long giai đoạn II. Từ ngày

05/12/2018 đến ngày 24/12/2018, Công ty đã hoàn tất việc chào bán 3.445.977 cổ phiếu.

On November 09, 2018, Dong Hai Joint Stock Company of Ben Tre has offered the shares to

existing shareholders to invest in Giao Long Paper Factory – Phase II. From December 05, 2018 to

December 24, 2018, Dong Hai has completed the offering of  3.445.977 shares.

Công ty Cổ phần Đông Hải Bến Tre xin báo cáo tình hình sử dụng vốn của đợt  phát hành

cổ phiếu ra công chúng đến hết ngày 30/08/2021 như sau:

Dong Hai Ben Tre Joint Stock Company kindly reports the capital using of the issuing until

30/08/2021 as follows:

I./ Chi tiết đợt chào bán :

I. / Detail of the placement:

- Tổng số tiền thu được từ bán cổ phiếu :   62.027.586.000 đồng

- Total proceeds from the issuing:              62.027.586.000 VND

- Tổng chi phí của đợt phát hành :                   199.158.300 đồng

- Total cost of the issuing:                               199.158.300 VND

- Tổng tiền thu ròng từ đợt phát hành  :     61.828.427.700 đồng

- Total net proceeds from the issuing:        61.828.427.700 VND

II./ Kế họach sử dụng tiền thu được từ đợt chào bán cổ phiếu:

II./ Plan to use proceeds from the placement:

Toàn bộ số tiền thu được từ đợt chào bán cổ phiếu sẽ được sử dụng để đầu tư  xây dựng Dự

án Nhà máy Giao Long giai đoạn II  (61.828.427.700 đồng).

All proceeds from the issuing will be used to invest in Giao Long Paper Factory - Phase II

(61.828.427.700 VND).

III./ Tình hình sử dụng tiền thu được :

III./ Use of proceeds:

- Đầu tư vào Nhà máy Giao Long giai đoạn II: 61.828.427.700  đồng

- Investing in Giao Long Paper Factory - Phase II: 61.828.427.700 VND

 Chúng tôi xin cam kết tính chính xác về đợt phát hành nêu trên và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về đợt phát hành này.

I declare that all information is true and accurate; I shall be legally responsible for this

issuing.

 Trân trọng.

Sincerely.

Nơi nhận :      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như trên                         CHAIRMAN OF THE BOD

- Lưu Cty

		2021-08-31T15:34:55+0700